
                                                                                      

Č. sml.: 24-01-12 

 
D O D A T E K   Č. 1    K E  
S M L O U V Ě   O   D Í L O  

 
 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany 
se sídlem:   Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 
IČ:     44992785/22 
Jehož jménem jedná: Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Č.ú.:  16622621/0100 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Dorazil a Ing. arch. Boris Medek 
 
a 
 
Zhotovitel:   Tomáš Kopeček 
místem podnikání:  V Humnech 642, 664 56, Blučina 
IČ:    680 36 647  

 
 

se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 24. 7. 2024, č. 24-01-12 
 

„Dodávka a montáž podlahy v objektu kluboven pro děti na ul. Hanácká“ 
 

takto: 
 

I. 
Předmět díla v článku II smlouvy se mění co do rozsahu prací tak, jak je uvedeno 
v upraveném položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 
 

II. 
Cena díla sjednaná v článku IV. smlouvy se snižuje o částku 2 450 Kč bez DPH, tj. o 
částku 2 964,50 Kč vč. DPH, a to takto: 
 
Méněpráce bez DPH        -    2 450,00 Kč 
DPH 21 %                -       514,50 Kč 
Cena dle dodatku celkem vč. DPH       -    2 964,50 Kč 
 
Celková cena díla činí 178 431,85 Kč bez DPH, tj. 215 902,54 Kč včetně DPH. 

 
 

III. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 
 
 
Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.  



 

 2 

 
  

Doložka 
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

 
Tento dodatek ke smlouvě byl schválen na 52/IX. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany 
dne 12. 8. 2024. 
 
 
 
V Brně dne V Brně dne  
 
 
Za objednatele:                                 Za zhotovitele:   
 
 
 
 
 
Radomír Vondra           Tomáš Kopeček        
      starosta                    
 

 



List1

Klubovna Tuřany

Themofix

Podlahovina fatra vinyl dílce třída zátěže 23-32-41

Broušení podkladu 156 m2 30 Kč/m2 4 680,00 Kč          

Penetrace podkladu 156 m2 30 Kč/m2 4 680,00 Kč          

Thermofix tl.2 mm  tř zátěže 23-32-41 166,13 m2 435 Kč/m2 72 266,55 Kč        

Obvodový sokl KPV 50 118 mb 99 Kč/mb 11 682,00 Kč        

Stěrka nivelační 3mm tj.4,5kg/m2. 812,62 kg 22,5 Kč/m2 18 283,95 Kč        

Stěrka nivelační . Montáž 156 m2 150 Kč/m2 23 400,00 Kč        

Montáž vinylu vč lepidla 156 m2 210 Kč/m2 32 760,00 Kč        

Lištování podlahy 114,17 mb 55 Kč/mb 6 279,35 Kč          

Přechodové lišty 4 Ks 350 Kč/ks 1 400,00 Kč          

Přesun hmot 3 000,00 Kč          

bez DPH 178 431,85 Kč      

Strana 1


